In nomine domini Amen. Cum tempora pretereant more 
fluentis aque, summe necessarium dinoscitur ut negocia que per- 
petuo labuntur cum tempore, ne hominum memorijs excidant, 
litteris ac viuis vocibus testium perhennentur, ad perpetuam igi- 
tur memoriam constare volumus, vniuersis, Quod nos Ebrhar- 

dus dei gracia Warmiensis Ecclesie Episcopus accedente nostri 
Capituli communi consilio, et assensu, infeudacionem seu dona- 
cionem per dominum Heinricum Episcopum predecessorem 
nostrum felicis recordacionis, de decem Mansis in Campo Wil- 
kenlauken dicto, Theoderico Buch suisque legittimis here- 
dibus seu successoribus, cum omnj vsufructu et vtilitate, Judicio- 

que Maiori et minori Jure Culmensi sicud in priuilegio eiusdem 
predecessoris nostri sibi super hoc dato continetur plenius, suis 
obsequijs fidelibus exigentibus liberaliter factam gratam et ratam, 

babentes in signum fauoris et amplioris gracie confirmamus lta 
tamen, quod cum vno spadone, et viro leuibus armis armato, no- 
bis et successoribus nostris, intra terminos nostri Episcopatus ad 
defensionem terre, secundum terre consuetudinem deseruiant re- 
quisiti, de quolibet siquidem Aratro duas mensuras vnam tritici 
et aliam Siliginis, de vnco vero vnam mensuram tritici, in festo 

Beati Martini annis singulis, nobis, et nostris successoribus soluere 

tenebuntur, In signum insuper specialis dominij predictus Theo- 
dericus, et sui successores nobis et nostris successoribus vnam 
libram cere que wlgariter marcfpunt dicitur, ac sex vsualis mo- 
nete denarios annis eciam singulis in festo Beati Martini finaliter 
soluere tenebuntur, Siquid tamen in prioribus litteris neglectum 
constiterit in hijs de speciali beniuolencia nos supplemus, Et ut: 
hec ratihabicio seu confirmacio perpetue firmitatis robur obtineat 
presens scriptum Nostro nostrique Capituli Sigillis, eum testibus 
subseriptis duximus roborandum Testes autem sunt dominus 
Hinricus prepositus dominus Her(mannus) decanus dominus 
Bertol(dus) scolasticus, dominus Heinricus Custos, dominus 
Bart(holomeus) Cantor, et alij nostri Canonici Jo(hannes) 
plebanus in Brunsberg, Otto de Rüssen, Hey(nemannus) 
flemingus, Her(mannus) scriptor Jordanus de Schofs- 

I) Unter ber lleberjdrift: „P. Theoderici Buch in campo Wilken- 
lauke."^ (s ift im Braunsberger S:Diftricte zu fuchen, ba bie Urkunde unter bene 

bes Braunsberger Kammeramtes eingetragen ifl. 
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berg, Allex(ander) et alij quamplurimi fidedigni datum et 
actum in Brunsberg, anno domini M? CCC? ix fería Sexta pro- 
xima ante laurencij martiris.